
1 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Av. Fernando Machado, 

108E, Centro, Chapecó - 

Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-112 

 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0800/GR/UFFS/2017 

 

PORTARIA Nº 0682/GR/UFFS/2016 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem a Equipe de Suporte à 

Comissão Permanente de Concurso Público da UFFS: 

I - Aline Voss, SIAPE 1942201; 

II - Cesar Augusto Di Domenico, SIAPE 1943664; 

III - Ciro Omar Rodrigues Zambarda, SIAPE 1933413; 

IV - Edivandro Luiz Tecchio, SIAPE 1822328 - Coordenador; 

V - Luiz Victor Pittella Siqueira, SIAPE 1764543; 

VI - Túlio Sant Anna Vidor, SIAPE 1905977. 

Parágrafo único. Esta equipe atuará junto à Comissão Permanente de Concurso Público 

na logística de preparação dos Concursos Públicos realizados pela UFFS. 

 

Art. 2º Fica revogada a portaria nº 1193/GR/UFFS/2015, de 22 de outubro de 2015, 

publicada no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 01 de julho de 2016. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor da UFFS 


